2020年度空调批量集中采购配置参考标准
	配置名称
	分体变频壁挂机1P
	分体变频壁挂机1.5P
	分体变频壁挂机2P
	分体变频柜机2P
	分体变频柜机3P
	分体变频柜机5P

	价格
	3500元
	4000元
	7000元
	7000元
	9000元
	12000元

	规格（匹数）
	1P
	1.5P
	2P
	2P
	3P
	5P

	额定制冷量（W）
	2500≤额定制冷量＜3200
	3500≤额定制冷量＜5000
	5000≤额定制冷量＜7200
	5000≤额定制冷量＜7200
	7200≤额定制冷量＜12000
	额定制冷量≥12000

	制冷面积
	10-15m2
	16-24m2
	22-34m2
	22-34m2
	32-50m2
	46-70m2

	冷暖类型
	冷暖
	冷暖
	冷暖
	冷暖
	冷暖
	冷暖

	能效等级
	≥二级
	≥二级
	≥二级
	≥二级
	≥二级
	≥二级

	电压
	220V
	220V
	220V
	220V
	220V
	380V

	电辅加热
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持
	支持

	主要颜色
	白色
	白色
	白色
	白色
	白色
	白色

	随机配插头/空开
	220V插头
	220V插头
	220V空气开关
	220V空气开关
	220V空气开关
	380V空气开关

	随机连接管长度
	≥2.5米
	≥2.5米
	≥2.5米
	≥3米
	≥3米
	≥3米

	随机水管长度
	≥ 2米
	≥ 2米
	≥ 2米
	≥ 2米
	≥ 2米
	≥ 2米

	随机电源线长度
	1.5米
	1.5米
	1.5米
	1.5米
	1.5米
	1.5米

	连接管加长价格（包括高低压管路、保温套、连接线、焊接、缠带、加长管部加冷媒等）
	75元/米
	75元/米
	100元/米
	100元/米
	120元/米
	150元/米

	水管加长价格
	10元/米
	10元/米
	10元/米
	10元/米
	10元/米
	10元/米

	电源线加长价格
	10元/米
	10元/米
	15元/米
	15元/米
	25元/米
	30元/米

	支架（含地角、膨胀螺丝）
	25元
	25元
	25元
	25元
	35元
	60元

	售后服务
	售后服务标准必须与该产品出厂市场标准服务一致,同时还应包括:整机六年质保；5*8小时技术支持服务；2小时电话响应，第二个工作日现场服务；故障报修后两个工作日解决问题。免费送货到中央单位指定的地点，免费上门勘查设计安装方案，免费安装。安装过程中免费打孔（砖墙），混凝土和玻璃打孔不超过50元/个，拆装护栏/门不超过100元，拆除原有旧机不超过100元/台，免收高空作业费。因加长连接管需要加注冷媒的不再另行收费。
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